
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Em-Tech Servis s.r.o.]
					
				

							
											
							ÚVOD
	VRATA
	DVEŘE
	BRÁNY
	OPLOCENÍ
	STÍNĚNÍ
	GABIONY
	Reference
	KONTAKT

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		HledatHledat


Nejnovější příspěvky



Nejnovější komentáře
Žádné komentáře.


	

		

	





	


			
				

	
		Vzorkovna Náchod
 				
			
								

					
					

													
								Adresa:							

						
						
															
									Em-Tech Servis s.r.o.
								

														Kladská 207

547 01 Náchod						

					
					
																							

				

			

		

	
	
		
							
					
					
													
								Telefon:							

												
							+420 737 282 282						
					

				

			
			
							
					
					
													
								Email:							

												
											
										nachod@emtechservis.cz											
									
					

				

					

	


Provozovna dočasně zrušena. Obsloužíme Vás rádi v Dobrušce.

Vzorkovna Dobruška
 				
			
								

					
					

													
								Adresa:							

						
						
															
									Em-Tech Servis s.r.o.
								

														Františka Kupky 325

518 01 Dobruška						

					
					
																							

				

			

		

	
	
		
							
					
					
													
								Telefon:							

												
							+420 737 282 282						
					

				

			
			
							
					
					
													
								Email:							

												
											
										dobruska@emtechservis.cz											
									
					

				

					

	




Vzorkovna Kostelec n/O.
 				
			
								

					
					

													
								Adresa:							

						
						
															
									Em-Tech Servis s.r.o.
								

														Zoubkova 117

517 41 Kostelec nad O.						

					
					
																							

				

			

		

	
	
		
							
					
					
													
								Telefon:							

												
							+420 775 037 346						
					

				

			
			
							
					
					
													
								Email:							

												
											
										kostelec@emtechservis.cz											
									
					

				

					

	




Adresa sídla
 				
			
								

					
					

													
								Adresa							

						
						
															
									Em-Tech Servis s.r.o.
								

														Janáčkova 132

516 01 Rychnov nad Kněžnou						

					
					
													

																	
										DIČ:									

								
								
									CZ06169279 								
							

																			
																	
										IČO:									

																
									06169279								
							

																	

				

			

		

	
	
		
							
					
					
													
								Telefon:							

												
							+420 775 037 346						
					

				

			
			
							
					
					
													
								Email:							

												
											
										info@emtechservis.cz											
									
					

				

					

	


Na adrese sídla služby vzorkovny neposkytujeme.

	





		
				
					
				© Em-Tech Servis s.r.o. , všechna práva vyhrazena | Vytvořil AD 2023 a spravuje Josef Změlík IT4SB.CZ
 Powered by WordPress | Věnujete pozornost podmínkám užití, ochraně soukromí a zásadám cookies, zde uvádíme náš  imprint.
					

				

			
		



	


	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















		
							
			
				
		